



NFFs faggruppe for barne- og ungdomsfysioterapi

Protokoll fra møte i faggruppen for barne- og ungdomsfysioterapi

Møtegruppe:	Styret i NFFs faggruppe for barne- og ungdomsfysioterapi
Tid:	21.01.2022 kl. 08.30-15.00
Sted:	teamsmøte
Innkalt:	Tonje Thon, Rita Jonassen, Ina Ekker, Karoline Myklebust, Linn Helgesen, Ina Ekker, Ingunn Skogseth Stevens
Forfall:	
Referent:	Linn Helgesen

SAKSLISTE	
Sak 1/2022	Godkjenning av innkalling og saksliste, saker til eventuelt
Sakens dokumenter:	Vedlegg: Innkalling og saksliste.
Vedtak:	Innkalling og saksliste godkjent.
Sak 2/2022	Regnskap 2021
Sakens dokumenter:	Utestående: kompensasjonsmidler for høringer. Kriteriene skal godkjennes på forbundsstyremøte i januar, og midlene skal fordeles fra 2021 og 2022.
Vedtak:	Utsettes til neste styremøte
Sak 3/2022	Budsjett 2022
Sakens dokumenter:	Gjennomgang av budsjett.
Vedtak:	Styret tar informasjonen til etterretning
Sak 4/2022	Årsmøtet
Sakens dokumenter:	Gjennomgang av årsmøtesaker.
Vedtak:	Styret har gått gjennom årsmøtesaker og klargjort disse
Sak 5/2022	Fysioterapikongressen
Sakens dokumenter:	
Vedtak:	Saken utsettes til neste styremøte

NFFs faggruppe for barne- og ungdomsfysioterapi

Sak 6/2022	Barnestafetten og nettside “Tidsskrift for barne- og ungdomsfysioterapi”
Sakens dokumenter:	Videreføring av sak fra forrige møte: <ul style="list-style-type: none"> • Strategiforslag fra redaktør. • Frikjøp av Redaktør?
Vedtak:	Styret ønsker en prøveperiode med satsing på nettside for TBUF uten e-blad. Saken må evalueres i forkant av årsmøtet 2023 og vedtas på årsmøtet 2023. Styret foreslår økt frikjøp av redaktør til 10% stilling for årsmøteperioden 2022-2023. Dette blir årsmøtesak. Styret lager årsmøtesaker på TBUF nettside og ber redaktør forberede sak for økt frikjøp av redaktør.
Sak 7/2022	Kursoversikt 2022 og endringer
Sakens dokumenter:	<ul style="list-style-type: none"> - Skolefysioterapikurset: endret fra Fordypningskurs til “Skolefysioterapi”. - “Møt meg, støtt meg, psykososial utvikling og konsekvenser for fysioterapi”-navneendring? - Info. om evalueringer på kurs i kursrekka vår. - Planlagte kurs i 2022.
Vedtak:	Generelt gode tilbakemeldinger i evalueringene på de ulike kursene. 9 kurs som skal arrangeres i 2022. Forslag om å lage et workshopbasert kurs for erfarne fysioterapeuter.
Vedtak:	Styret mener at kurstittelen på kurset “Møt meg, støtt meg” bør beholdes som den er med 0-6 år eller alternativt “i tidlige barneår”.
Sak 8/2022	Kurs- og fagutviklingsutvalget
Sakens dokumenter:	Kirsti Krosby trekker seg fra vervet i kurs- og fagutviklingsutvalget.
Vedtak:	På første styremøte etter årsmøtet utnevnes nytt kurs- og fagutviklingsutvalg
Sak 9/2022	Medlemsforespørsel
Sakens dokumenter:	Drøfting av innspill fra medlem ang. kurs og kompetanse.
Vedtak:	Styret inviterer inn medlemmet til et kveldsmøte med kurs- og fagutviklingsutvalget og representanter fra styret etter årsmøtet.
Sak 10/2022	Oppdatering av prosedyrer
Sakens dokumenter:	
Vedtak:	Saken videreføres på neste møte.
Sak 11/2022	Nytt skjema for stipendsøknad

NFFs faggruppe for barne- og ungdomsfysioterapi

Sakens dokumenter:	Behov for et digitalt skjema. Google forms.
Vedtak:	Leder lager et søknadsskjema i i Google Forms etter årsmøtet
Sak 12/2022	Oversettelse av brosjyrer
Sakens dokumenter:	Får mange forespørsler om dette.
Vedtak:	BUF bruker fotbrosjyren som Trondheim kommune har oversatt. Styremedlem undersøker videre muligheter for å få oversatt Bevegelsesutviklingsbrosjyren.
Sak 13/2022	Til informasjon
Sakens dokumenter:	<ul style="list-style-type: none"> ● Fysioterapeuter inn i BUP. ● Fagkveld om ADHD og MFNU ved Liv Larsen Stray 02.02.22 kl. 18-20 ● NUBU-kurs ● Søkt om kompensasjon tilsvarende 13 dager med frikjøp ift. høringer. ● Behov for oppdatering av nettsidene til HelseNorge om skolehelsetjenesten.. ● Kompetansesenter for helsestasjonen ● Blomster ● Forbundsstyresaker 26.01.22 ● Innstilte til redaksjon og styret. ● Næringspolitisk råd og takstforhandlinger
Vedtak:	Styret tar informasjonen til etterretning
Sak 14/2022	“Runde rundt bordet”
Sakens dokumenter:	Litt uformelt om hva som rører seg rundt omkring der de ulike styremedlemmene er. Som måte å bli bedre kjent på og for å finne tema som kanskje er aktuelle for styret å ta opp videre, evt. videreformidle aktuelle tema til Barnestafetten.
Vedtak:	Informasjonen tas til etterretning
Sak 15/2022	Eventuelt
Sakens dokumenter:	
Forslag til vedtak:	